ПРОТОКОЛ
об итогах аукциона

«27» мая 2021 г. с. Байкалово
Свердловской области

ул. Революции,25, каб.312 10 час 00 мин.

Продавец: Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области
Почтовый адрес: 623870, Свердловская область, с. Байкалово, ул. Революции, 25.
Телефон: (34362) 2-01-53.
E-mail: baykalovo@mail.ru.

Комиссия по приватизации муниципального имущества Байкаловского
муниципального района, созданная постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района от 02.02.2021 года № 24 «О создании комиссии по приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности Байкаловского
муниципального района Свердловской области», в составе:
1). Бороздина Галина Викторовна - заместитель главы администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области, председатель комиссии;
2). Федотова Людмила Валерьевна - начальник отдела социально- экономического
развития администрации Байкаловского муниципального района Свердловской
области, заместитель председателя комиссии;
3). Кокорина Наталья Петровна - главный специалист отдела архитектуры,
строительства и охраны окружающей среды администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области, член комиссии;
4).Серкова Елена Михайловна - ведущий специалист юридического отдела
администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области, член
комиссии;
5) Папулова Галина Ивановна - главный специалист отдела социально-
экономического развития администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области, секретарь комиссии.
Дата и номер публикации о продаже имущества без объявления цены в электронной
форме: 27 апреля 2021 г. на сайтах www.mobmr.ru,www.torgi.gov.ru,www.zakupki.gov.ru
Сведения об имуществе:

Лот № 1: Фундамент жилого дома, расположенный по адресу: Свердловская
область, с. Байкалово, ул. Свердлова, 18 (под разбор на стройматериалы)
Местонахождение: Свердловская область, с. Байкалово, ул. Свердлова, 18.

Начальная цена продажи: 82 000,00 (Восемьдесят две тысячи) рублей, в т.ч. НДС

Способ приватизации: продажа муниципального имущества на аукционе в электронной
форме

На данный аукцион ни одной заявки не поступило.
Комиссия решила: Аукцион в электронной форме по продаже муниципального

имущества - Фундамент жилого дома, расположенный по адресу: Свердловская область,
с. Байкалово, ул. Свердлова, 18 (под разбор на стройматериалы), признать
несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.

20%.

Члены комиссии:

Зам. председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Председатель комиссии:

mailto:baykalovo@mail.ru
http://www.zakupki.gov.ru